
2024-Championnat de France Jeunes LRNA Nord Bowling De Chauray

Classements

Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 GOMEZ Batiste 80,0 6 1,0 888 148,00 1
2 LOIRAT Jason 60,0 6 1,0 764 127,33 1
3 DA SILVA PORTEFAIX Ted 50,0 6 1,0 634 105,67 1
4 BOUKHARI Walid 46,0 6 1,0 632 105,33 1
5 LEPINE Maxime 42,0 6 1,0 550 91,67 1
6 DUTHEIL Matthieu 38,0 6 1,0 502 83,67 1

7 AUFFRET Maxime 34,0 6 1,0 490 81,67 1
8 RAOUT William 30,0 6 1,0 448 74,67 1
9 BOUKHARI Salim 28,0 6 1,0 421 70,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 DURIVAULT Raphael 80,0 6 1,0 1150 191,67 1
2 LEVANT Tom 60,0 6 1,0 1092 182,00 1
3 PIGEAU Charlie 50,0 6 1,0 959 159,83 1
4 KARCZEWSKI Leopold 46,0 6 1,0 879 146,50 1
5 GOMEZ Rafaël 42,0 6 1,0 856 142,67 1

6 BOUILLET Nolan 38,0 6 1,0 843 140,50 1
7 BARISSET Alexandre 34,0 6 1,0 685 114,17 1
8 AUBER DEPUYDT Eloan 30,0 6 1,0 323 53,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 PARONNEAU Valentin 80,0 6 1,0 1037 172,83 1
2 DURIVAULT Nathan 60,0 6 1,0 1013 168,83 1
3 ZHOU Gaëtan 50,0 6 1,0 999 166,50 1

4 RAMON Yannael 46,0 6 1,0 914 152,33 1
5 BECHAMEIL Rémi 42,0 6 1,0 748 124,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 GAUDIN Jessy 80,0 6 1,0 1285 214,17 1
2 KARCZEWSKI Maximilien 60,0 6 1,0 1119 186,50 1
3 DAGNAS Swan 50,0 6 1,0 1043 173,83 1

4 JOS Elie 46,0 6 1,0 991 165,17 1
5 COTTREAU Christian 42,0 6 1,0 814 135,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 PINTO Sophie 80,0 6 1,0 587 97,83 1
2 DA SILVA PORTEFAIX Jin 60,0 6 1,0 452 75,33 1

3 RAMON Chloe 50,0 6 1,0 432 72,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 DANSAULT Louise 80,0 6 1,0 791 131,83 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy . Séries

1 CHEYPE-LUDWIG Léanne 80,0 6 1,0 1106 184,33 1
2 LEVEQUE Emma 60,0 6 1,0 976 162,67 1

3 KARCZEWSKI Agathe 50,0 6 1,0 862 143,67 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - J1-Chauray

Classement J1-Chauray - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 GOMEZ Batiste 6 80,0 888 148,00 42
2 LOIRAT Jason 6 60,0 764 127,33 22
3 DA SILVA PORTEFAIX Ted 6 50,0 634 105,67 12
4 BOUKHARI Walid 6 46,0 632 105,33 8
5 LEPINE Maxime 6 42,0 550 91,67 4
6 DUTHEIL Matthieu 6 38,0 502 83,67 0

7 AUFFRET Maxime 6 34,0 490 81,67 -4
8 RAOUT William 6 30,0 448 74,67 -8
9 BOUKHARI Salim 6 28,0 421 70,17 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1-Chauray - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 DURIVAULT Raphael 6 80,0 1150 191,67 38
2 LEVANT Tom 6 60,0 1092 182,00 18
3 PIGEAU Charlie 6 50,0 959 159,83 8
4 KARCZEWSKI Leopold 6 46,0 879 146,50 4
5 GOMEZ Rafaël 6 42,0 856 142,67 0

6 BOUILLET Nolan 6 38,0 843 140,50 -4
7 BARISSET Alexandre 6 34,0 685 114,17 -8
8 AUBER DEPUYDT Eloan 6 30,0 323 53,83 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1-Chauray - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 PARONNEAU Valentin 6 80,0 1037 172,83 30
2 DURIVAULT Nathan 6 60,0 1013 168,83 10
3 ZHOU Gaëtan 6 50,0 999 166,50 0

4 RAMON Yannael 6 46,0 914 152,33 -4
5 BECHAMEIL Rémi 6 42,0 748 124,67 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1-Chauray - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 GAUDIN Jessy 6 80,0 1285 214,17 30
2 KARCZEWSKI Maximilien 6 60,0 1119 186,50 10
3 DAGNAS Swan 6 50,0 1043 173,83 0

4 JOS Elie 6 46,0 991 165,17 -4
5 COTTREAU Christian 6 42,0 814 135,67 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement J1-Chauray - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 PINTO Sophie 6 80,0 587 97,83 20
2 DA SILVA PORTEFAIX Jin 6 60,0 452 75,33 0

3 RAMON Chloe 6 50,0 432 72,00 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1-Chauray - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 DANSAULT Louise 6 80,0 791 131,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement J1-Chauray - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy . Dif f

1 CHEYPE-LUDWIG Léanne 6 80,0 1106 184,33 20
2 LEVEQUE Emma 6 60,0 976 162,67 0

3 KARCZEWSKI Agathe 6 50,0 862 143,67 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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